
LIGNE 6
vers LARVOTTO

De lunes a viernes
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Sábado
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Domingos y festivos

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
50 10

31
51

13
34
55

16
39

01
23
46

09
33
57

18
42

03
16
29
48

04
20
36
53

10
27
43

00
17
32
48

05
21
37
53

09
23
38
57

20
38
58

Stop
GRIMALDI FORUM

FONTVIEILLE C.CIAL

PAPALINS

ROSERAIE

HELIPORT

STADE LOUIS II

ALBERT II

PORT DE FONTVIEILLE

STADE NAUTIQUE

PRINCESSE ANTOINETTE

OSTENDE

TERRASSES DU CASINO

SQUARE BEAUMARCHAIS

MONTE-CARLO TOURISME

PLACE DU CASINO

SPELUGUES

PORTIER

GRIMALDI FORUM
PLAGES

SEA CLUB

SPORTING

LARVOTTO
 

Los horarios son orientativos y pueden modificarse en cualquier momento sin previo aviso.

Consultar horarios en tiempo real en las paradas

Para más información, visite www.cam.mc o llame al 97 70 22 22


